ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2778/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 06 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt mở rộng diện tích Khu công nghiệp Suối Tre tại phường
Bảo Vinh và phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;
Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tại Văn bản số 1857/KCNĐN-QHXD ngày 10/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mở rộng diện tích Khu công nghiệp Suối Tre với các nội dung sau:

1. Vị trí, ranh giới: Khu vực mở rộng thuộc phường Suối Tre và phường Bảo Vinh, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai; phía Bắc, phía Nam, phía Tây giáp các tuyến đường hiện hữu của Khu công nghiệp Suối Tre, phía Đông giáp đường Lê A.
2. Diện tích mở rộng: 2,2931 ha.

3. Chủ đầu tư: Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình.
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, UBND thành phố Long Khánh phối hợp Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình rà soát, thực hiện chặt chẽ, thống nhất các nội dung bồi thường giải tỏa đối với các hộ dân trong khu vực di dời để mở rộng Khu công nghiệp; đảm bảo thực hiện đúng, đầy đủ các chính sách về bồi thường, hỗ trợ tái định cư cho người dân khi thực hiện dự án.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Trưởng ban Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh, Chủ tịch UBND các phường: Bảo Vinh và Suối Tre, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh